MHUHOBPHAYKH POCCHH

®enepasnbHOE rocy1apcTBeHHOE GroUkeTHOE 06pa30BaTENbHOE YUPEHKACHHE BbICLIETO
npodeccroHanbHoro obpazosaHus

«XaKkacCkHui rocynapcteeppsirynimepcurer um. H.®. Katanosa»
C
EPXIAIO
op

O.B. llITeirairesa

Ly

20 74

r.

YUEBHBIM TIJIAH

no nporpaMMme AOMNOJIHUTEIBHOI'O npo<beccn0Haanoro o6pazoBaHm1
<<06yquMe W BOCMIUTAHUE AETEH C OrpaHUYC€HHbLIMH BO3MOXKHOCTAMH 310pPOBbS
B YCJIOBHUAX UHKIKO3WBHOIO 06pa3OBaHHﬂ»

Heﬂb: [MOBBIICHUE YPOBHS [IpaBOBBIX, IMCHUXOJIOTO-NICAArOrHYECKUX H MpPCAMETHBIX KOMITETCHUHH

nenaroros o6uieo0pa3oBarenbHbIX opraHu3aluii B yciousx peanusauud OI'OC HauanbHoro, obiiero
o0pa3oBaHHUs

Karteropus caymareseii:

,[ICﬁCTByiOU.IHe PYKOBOAUTEIIH,
opraHmaunﬁ, a TaKOKe JInla, UMECHOIIHUE BLICLUCEC HpO(beCCl/lOHaJ'IbHOC neaarort4eCckoe o6pazoBaHne

Cpok o0yuenusn: 410 ayauTopHbIx 4acos, 8,5 mecsLeB

®opma o0y4yeHHs: O4HO-3204HASA, C YHACTUUHBIM OTPbIBOM OT paboThI

YUUTEA,

nenaroru o6pazoBaTeanmx

Ne yye6GHoro HaumeHoBaHHe yHEOHBIX pa3ienos, O6was Beero B ToM uncne Cemectp ®dopma
pazaena OUCUMILTHH (MOaySeH) TPYLOEMKOCTb | ay nyropHbIX KOHTpONA
Hacos
JIEKUHH CEMHHApBLI,
NMPAKTHYECKHUE
3AHATHS,
TPEHUHIH H T.M,
Ba3zoBas yacthb
P.1 |HopmaTuBHO npaBoBoii 66 66 48 18 Yer 3a4eT
P.1.1 |CoBpemMeHHas 3akOHOJaTeSbHas 16 16 10 6 Ver
faza B chepe HWHKIHO3HBHOIO
obpa3zoBaHus
P.1.2 |MHHOBauMOHHBIE npoLecChl B 16 16 12 4 Yer
ofpazoBaHuU
P.1.3 |OpraHu3zauHOHHO-METOaHYECKUE 16 16 14 2 Yer
YCJIOBHUS WHKJTFO3MBHOTO
obpazoBaHus
P.1.4 |LleHHOCTHBIE W CcOAEpPKATEBHBIE 18 18 12 6 Yer
OPHUEHTHPBI ofyueHus 7
BOCTIUTaHHUA neTer c
OrpaHUYEHHbIMH
BO3MOXHOCTSIMU  3[I0POBbS B
COBPEMEHHOM 1IIKOJIE.
P.2 |Ilcuxosioro-neaaroruveckuii 158 158 104 54 2 3a4eT
P.2.1 |CneuuanbHas ncUXonorus 28 28 20 8 yer.,1




P.2.2

Cneunaanaﬂ neagaroruka

28

28

20

ycT.,1

P23

[Nenxonoro-negaroruyeckue
TEXHOJIOTHH paboTsl c
poauTensiMu

24

24

14

P24

OCHOBBI
neaaroruHyeckoro
CONPOBOXKAEHUS HHKJIHO3MBHOIO
obpazoBaHus

NMCHUXO0JI0Io-

34

34

20

14

1,2

P.2.5

INcuxonoro-nenaroruyeckas
JIMarHoCTHKa

44

44

30

14

1,2

IIpodpuasua

A1 4acCTb

P.3

HpenmeTHaﬂ AeATEC/IbHOCTD

186

186

120

66

JK3aMcH

P.3.1

BospacTHas
¢dusronorus

aHaTOMHs H

24

24

20

ycT

P.3.2.

OcHoBbI 00y4YeHUs U BOCITUTAHUs
nerei C OrpaHH4eHHbIMH
BO3MOXXHOCTSMH 3JI0POBbS

26

26

18

P33

OCHOBSI JoroneanMu

22

22

16

P34

Oco0eHHOCTH  MPOEKTHPOBAHUS
o0pa3oBaTe/IbHOH  Nporpammbl
s JaeTed ¢ OrpaHUUYEHHbIMH
BO3MOXXHOCTSMH 3[10POBbS

20

20

16

P.3.5

Meroavrka WHIMBUAYaTbHON
KOppPEeKLUHOHHOH  paboTel ¢
JETbMH € OrpaHUYEHHBIMH
BO3MOXKHOCTAMH 310DOBbS

20

20

14

P.3.6

Tlenaroruueckue TEXHOJOTHH
o0yUeHHs W BOCIUTaHHUS JAeTel C
OrpaHUUYEHHbIMH
BO3MOJKHOCTSIMH 310POBbSI

18

10

P.3.7

Meroauka
pYCCKOro si3blka

npenojgaBaHusA

18

18

14

P.3.8

Meroauka
MaTeMaTUKH

npenojaBaHuA

18

18

14

P.3.9

Metoanka TpyaoBoro o6y4eHus

16

‘16

10

Hrorosas arrecranus

HUTtoroseiii
MeXaHc-
LUTUTHHAp-
HBIH
3K3aMEH

HUTOI'O:

410

410

272

138




[Ipumeuanue k yuebHOMY nnaHy:
B nepuoa moAroToBkH K cllau€ MTOrOBOrO MEXAHCUMIUIMHAPHOTO 3K3aMeHa MO MOMLYJIO s
cilyluaTesieid NpOBOAMTCS MpeA3K3aMeHalOHHas KOHCYIbTalus B o0beMe 4 akaleMHYECKHX YacoB.

Onobpeno CornacoBaHo YTBepkaeHo

MeTtoanyeckum «7¥» ¥ 20 75 VYyensimM coBetom UHITO

CoBeTOM yHHBEpCHUTETa «£6» centa6ps 2013 r. npotokos Ne 2
« 1§» ¢% 20 /3 r. npotokon Nef_ HauanbHuk yuebHoro

[Mpencenarens Cosera yNpaBJIEHUs! yHUBEPCUTETA Hupexrop HHITO

H.A. Iponoii C.M. Ky6puHa tLELL “ B lynaesckas



